
Ａ３Ａ 株式会社マキシンコー　名張工場

投影法

作成日

尺　度

図　番

技術課

第三角法

コード№

認可 製図照合

荷 重 条 件

運 転 時 間

許容出力軸トルク

減 速 比(※)

入力軸回転速度

出力軸回転速度

形式・型番

許容入力動力 kW

N･m

rpm
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マキシンコー
モータ直結型減速機
外形寸法図
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出力軸
(尺度 1/4)

付属品

出力軸キー(両角) 14x9x73   1本

四角頭付エアー抜きプラグ R1/2 1個

キー溝

JIS B 1301-1996
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油面計

1
2
0

292

180

230

φ
4
5
h773

85

190

134

284

315

2
4
0

5

φ
2
5
0

三菱TBブレーキモータ

全閉外扇形 SF-PRFB

2.2kW 4P

200/200/220/230V

50/60/60/60Hz
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